所属

責任者 印

口座番号

口座
ふ り

名義
か な

大 会 日 時 令和　　　年　　　月　　　日　　開始時間　　　　時～

大 会 会 場

奨 励 金 額 １５，０００ 円

振 込 先 銀行名

※大会要項添付

大 会 名

大会後援申請書

（一財）愛媛県柔道協会

会 長 大 西 誠 殿

申請者

下記大会の後援を申請致します。

所属

責任者 印

大会プログラム添付

（一財）愛媛県柔道協会

会 長 大 西 誠 殿

申請者

下記の通り大会開催報告いたします。

大 会 名

大 会 日 時 令和　　　年　　　月　　　日　　開始時間　　　　時～

大 会 会 場

参 加 選 手 人 数 愛媛県内選手　　　　　　　　　名

県外選手　　　　　　　　　　　　名

大　会　結　果

大会報告書